
Zamówienia Publiczne do 130 000 złotych (netto)

Zamówienia Publiczne do 130 000 złotych (netto)

 XML  
Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miejskiego w Dukli

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar

Dokumentacja podstawowych czynności 56.22 KB
Odpowiedź nr 1 280.30 KB
Zaproszenie do składania ofert 739.30 KB

Podmiot publikujący Urząd Miejski w Dukli
Wytworzył Paweł Puchalik - Specjalista 2024-12-06
Publikujący Paweł Puchalik - Specjalista 2024-12-06 14:25
Modyfikacja Paweł Puchalik - Specjalista 2024-12-17 09:56

http://bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-545-10696&amp;printXML=true
http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12622-RG9rdW1lbnRhY2ogcG9kc3Rhd293eWNoIGN6eW5ub8WbY2kucGRm
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12610-T2Rwb3dpZWTFuiBuciAxLnBkZg==" onclick="
"http://bip.dukla.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-12601-WmFwcm9zemVuaWUgZG8gc2vFgmFkYW5pYSBvZmVydC56aXA=" onclick="

